
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 8.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 234 2 264 231 33
Разни вонпарнични
предмети

5 5 0 10 3 7Оставина по приговор

212 11 0 223 4 219Физичка делба

2 0 0 2 1 1
Регистрација на
политички партии и др

22 788 0 810 789 21Заверки

211 48 1 258 40 218
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 0 1Оставина

127 20 2 145 14 131Замолници

612 1106 1713 1082 631Вкупно - вид на предмет 5

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 95 0 115 57 58
Приговори против
неправилности при
извршување

3 0 0 3 1 2Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 4 0 4 4 0Издавање дозволи

25 99 124 62 62Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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15 0 0 15 0 15Разни парнични предмети

4502 375 0 4877 41 4836Работни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

507 23 0 530 11 519Трговски спорови

369 11 0 380 7 373Стечај

645 82 0 727 3 724Семејни спорови

1199 157 4 1352 18 1334Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

835 29 1 863 20 843Имотни спорови

2145 171 0 2316 56 2260
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

2380 159 6 2533 77 2456Парнични-мала вредност

12603 1008 13600 234 13366Вкупно - вид на предмет 11

13240 2213 15437 1378 14059Вкупно - област 16

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

204 162 0 366 76 290
Предмети од  судска
упрaва

2 0 0 2 0 2
Доверливи предмети во
судска управа

206 162 368 76 292Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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2 2 0 4 2 2
Евиденција на преставки
и поплаки

2 5 7 5 2Вкупно - вид на предмет 0

208 167 375 81 294Вкупно - област 0

13448 2380 15812 1459 14353Вкупно 16
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